قیمت جهانی شکر طی هفت ماه (از اکتبر ۲۰۱۰ تا آوریل ۲۰۱۱) منحنی نزولی را تجربه کرده است به طوری که هر پوند شکر در ماه اکتبر ۲۶/۹۴ سنت به فروش می رسید که در آخر ماه آوریل به ۲۳/۹۱ سنت کاهش یافته است. همچنین نگاهی به روند قیمت های شکر طی ماه آوریل ۲۰۱۱ (فروردین ۱۳۹۰) نشان می دهد که قیمت هر تن شکر خام نیویورک از ۶۰۵/۱۶ دلار به ۴۸۵/۲۳ دلار در ماه ژوئن ۲۰۱۱ (خرداد ۱۳۹۰) رسیده است. در همین مدت قیمت هر تن شکر سفید لندن نیز از ۷۰۵/۱ دلار به ۶۲۳/۱ دلار کاهش یافته است.

در ایران قند و شکر از جمله کالاهایی است که به صورت دولتی قیمت گذاری می شود و قیمت تثبیتی برای فروش دارد. تا قبل از سال ۱۳۸۵ قیمت گذاری چغندر قند و دستمزد همواره توسط دولت انجام و همچنین قیمت تثبیتی فروش قند و شکر نیز توسط